



Her er siste nytt fra Aktivitetsskolen!

Vinterferien

Påmelding til vinterferie er sendt ut og det er viktig at dere overholder svarfristen.

Vi planlegger aktiviteter, turer og bemanning ut ifra antall påmeldte barn så det er viktig at de barna som er meldt på kommer.

Skiftetøy

Husk å ha ekstra skiftetøy på plassen. Navn i innesko og klær. Snakk med barna om hva de har av klær, sko, votter og sokker slik at det blir lettere for dem å ta vare på det. Følg med på garderobeplassen til barna.

Garderobene

I garderobene er det en tøypasse hvor vi legger klær og sko som ikke er navnet. Vi rydder jevnlig klær og sko tilbake til plassene hvis det er navnet, men det kan også hende at det ligger noe som er navnet i kassa, så ta en titt!

Aktiviteter

Aktivetsplanen for våren er snart klar og aktivitetene er i gang. Aktivetsplanen til alle basene vil ligge på hjemmesiden. Husk å levere påmelding til noen av kursene

Film, musikk og blader

Har dere filmer, musikk, blader, spill eller bøker som bare ligger og støver, så tar vi det gjerne i mot. Vi ønsker også rene syltetøyglass og servietter.

Morgenåpningen

AKS åpner kl. 07.30. Det er viktig at barna går inn på Pluto der morgenåpningen er, for å melde sin ankomst. Frokost serveres fra kl. 07.30-08.15. Barna kan da spise cornflakes, havregryn, havrefras, knekkebrød og noen ganger valdresgrøt. Melk, juice, biola eller vann til drikke. Hvis ønskelig kan barna ta med seg matpakke hjemmefra. Inne på Pluto er det lagt opp til rolig

lek, spille spill, lese, tegne o.s.v..

4. Trinn kan få være ute alene etter avtale med de voksne som er inne. Barna går til sine klasser ca. kl. 08.26.

Pluto

Det er mange som ringer til Pluto med beskjeder og det tar mye tid som vi kan bruke på barna. Send mail til Oda eller ring til baselederkontoret mellom 10.30-12.30 for en prat eller en kort beskjed.

De barna som har mobiltelefon med seg skal legge den i mobilboksen på Pluto, snakk med barna om dette.

Personalet

Ulla har sluttet og Oda vikarierer som baseleder. På **Pluto** jobber: Oda, Cecilie, Colley, Rida, Morgan, Ola, Aina, Miriam og Carl.

På **Neptun** jobber: Karima, Martin, Mariem, Nora, Imen, Pål og Marit.

På **Jupiter** jobber: Ellinor, Laila, Espen, Enis, Ingrid og Thea

Telefonnummer til AKS:

- Pluto: 22807732
- Jupiter: 22807731
- Neptun: 22807736
- Torill (daglig leder): 22807737
- Baselederkontoret: Ellinor, Karima og Oda 22807730



Vennlig hilsen

Torill Mohn

Daglig leder Aktivitetsskolen Sagene

torill.mohn@osloskolen.no

